

Հաստատում եմ
<<Սյունիքի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝  L. Առաքելյան



ՀՀ Սյունիքի մարզի << Սյունիքի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ - ի
2024թ.-ի պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարարվելիք
Գնումների Պլան

Պատվիրատուն<<Սյունիքի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ծրագիրը ՀՀ պետական բյուջե Անվանումը ----- Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր -- (ըստբյուջետայինծախսերիգործառականդասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Մուտք					
	Ընդամենը					1142.3
	Ծառայությունների ձեռքբերում					
65310000	Էլ. էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտժ	50.5		1512.0
65111100	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում	ՄԱ	խՄ	208.41		190.0
90511100	Կենցաղային աղբահանություն	ՄԱ	հատ	2500		30.0
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խՄ	143.69		4056.0
90921200	Դեռատիզացիոն աշխատանքի մատուցում և այլ կոմունալ ծախսեր	ՄԱ	հատ	3500		68,8
76131100	Գազասպառման համ. Տեխ. սպ	Գճչ	դրամ		1	155.0
642111100	Հեռահաղորդակցության /այլ տիպի ջեռուցման ծախսեր/	Գճչ	դրամ			139.2
80521200	Գործուղման ծառայություն	Գճչ	դրամ			517,2
38510000	մանրադիտակ	ՄԱ	դրամ		2	
38651230	ծածկապակի	ՄԱ	դրամ		5	
39299320	Ապակի մանրադիտակի	ՄԱ	դրամ		5	
24211190	Պղնձի օքսիդ	ՄԱ	լիտր		1	
24210000	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր		1	

44211420	Լաբարատոր ամրակալ	ՄԱ	դրամ		1	
38550000	ուժաչափ	ՄԱ	դրամ		1	
38590000	Լաբորատոր սարքեր	ՄԱ	դրամ			
	Ֆիլտրման թղթեր	ՄԱ	դրամ		10	
	սպիրտայրոց	ՄԱ	դրամ		2	
	Ջրի ջերմաստիճանը չափող ջերմաչափ	ՄԱ	դրամ		1	
	Ջերմաչափի հեղուկ	ՄԱ	դրամ		0,5	
	Խոնավաչափ	ՄԱ	դրամ		1	
	Չորսուների հավաքածու	ՄԱ	դրամ		1	
	Ընդամենը լաբորատոր ծախսեր					94,7
	Գրասենյակային նյութեր					
30192122	Բնքնահոսգրիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
24911400	ստիկ	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
30197630	A4 թուղթ	ՄԱ	հատ	3700	12	44.4
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	3	0,9
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
30192700	Սկոչ	ՄԱ	հատ	500	4	2,0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3.0
30197234	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
30197231	Ֆայլով պապկա	ՄԱ	հատ	850	4	3,4
30195500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	2000	10	20.0
	Ընդամենը կատարվելիք գրասենյակային նյութեր					82.5
	Տնտեսական ապրանքներ					
39812400	Սեղանի շոր /մաքրող լաթ/	ՄԱ	հատ	400	10	4.0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	10	5.0
19641000	Պարկ աղբի համար պոլիէթիլենային	ՄԱ	տուփ	400	5	2,0
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	10	6.5
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	750	10	7.5
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ սանհագույցի համար	ՄԱ	հատ	600	5	3.0
39812400	Ժավել	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	10	7,5
33700000	Պոլի Շոր	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
39831246	Հեղուկ լվացող միջոց coment	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
	Հեղուկ լվացող միջոց դամեստս	ՄԱ	հատ	1200	5	6,0

39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	850	4	3.4
39811100	Օղի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2.0
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
	Մավոկ	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
39224332	Ցինկապատ դուլ12լ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.0
39713410	Պոլի փայտ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
39812600	ռախշա	ՄԱ	հատ	400	8	3.2
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	4	2.0
30192700	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
	Ընդամենը կատարվելիք տնտեսական նյութեր					82.4
30121500	Քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	4	16.0
	Քարտրիջ	ՄԱ	հատ	6000	2	12.0
	Քարտրիջ վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
92421100	Հայտարարությունների տպում	Գծչ	դրամ			15.0
79131300	Էլ.ստորագրության սպաս.վճար	գծչ	դրամ		2	6.0
	Պետ.տուրք.կանոնադրության փոփոխ.	գծչ	դրամ		1	10.0
32270000	ՀՕ-Հաշվապահ 7 ծրագրի սպասարկում	գծչ	դրամ	107.0	1	107.0
50770000	Համակարգիչների սպասարկում	գծչ	դրամ			130.0
79000000	Տպագրություն A3	ՄԱ	հատ	1000	18	18,0
79991160	Արխիվացման ծառայություն/«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ /	գծչ	դրամ	350000	1	350,0
	Այլ ծախսեր					1556,8
	Ընդամենը կատարվելիք այլ ծախսեր					2230,8
	Ընդամենը					10300,9